
08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

כימיה פיזיקלית א' 84209-

03 תרגול

 ביוכימיה א 80201-01

הרצאה

שיטות מעבדה בכימיה אורגנית א' 84216-01

כימיה אנליטת 84367-

01 הרצאה

שיטות 

מעבדה 

בכימיה 

אורגנית א' 

84216-02

ביוכימיה א תרגול 80201-08
שיטות 

מעבדה 

בכימיה 

אורגנית א' 

84216-03

כימיה פיזיקלית א' 

84209-01 הרצאה 2

ביוכימיה- מעבדה 80232-13

כימיה אורגנית א' 

II 84205-01 הרצאה

ביוכימיה 

מעבדה 

80232-09
 ביוכימיה א 80201-06

תרגול

יום ה

שנה ב' סמסטר א' דו חוגי 84250

יום דיום גיום ביום א

שיטות מעבדה 

בכימיה אורגנית 

א' 84216-04
כימיה 

אורגנית א' 

 84205-04

כימיה 

פיזיקלית א' 

 84209-04
ביוכימיה מעבדה 

80232-02

שעות מחלקהשעות מחלקה

כימיה אורגנית א' 

I 84205-01 הרצאה
כימיה פיזיקלית א' 84209-01 הרצאה1

 ביוכימיה א 80201-01

הרצאה

כימיה 

אורגנית א' 

 84205-03



08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

כימיה 

פיזיקלית ב' 

 84210-02

תרגול

17:00

18:00

19:00
שעות מחלקה

ביולוגיה מוליקולרית 

והנדסה גנטית א 80242-

12 תרגיל

כימיה 

אורגנית ב'  

 84206-03

מיקרוביולוגיה כללית 

80203 הרצאה

מבוא לוירולוגיה  80204-

01 הרצאה

שיטות 

מעבדה 

בכימיה 

אורגנית ב' 

84217-03

כימיה 

אורגנית ב'  

 84206-04

תרגול

כימיה 

פיזיקלית 

ב' 84210-

03 תרגול

שעות מחלקה

כימיה 

פיזיקלית ב' 

 84210-03

כימיה אורגנית ב'  84206-

01 הרצאה

שנה ב' סמסטר ב' דו חוגי 84250

יום היום גיום ביום א

כימיה פיזיקלית ב' 

84210-01 הרצאה 1

כימיה פיזיקלית ב' 

84210-01 הרצאה 2

ביוכימיה ב 80202 הרצאה 

1

שיטות 

מעבדה 

בכימיה 

אורגנית ב' 

84217-04

כימיה 

אורגנית ב'  

 84206-02

ביולוגיה מוליקולרית 

והנדסה גנטית א 80242-

10 הרצאה

ביוכימיה ב 80202 הרצאה 

2

יום ד

ביולוגיה מולקולרית -

מעבדה 80231-02

מבוא לאימונולוגיה  80210-

01
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